
 

 

 

 

 

 

Pressmeddelande   15 maj 2009 

 
Simon Thaning ny vd i Paynova  
 

(NGM: PAY) 

 

Styrelsen i Paynova AB (publ.) har utsett Simon Thaning till ny verkställande direktör i 

Paynova. Tidigare vd Björn Wahlgren valdes på årsstämman till arbetande 

styrelseordförande. 

 

Simon Thaning har sedan hösten 2008 ingått i Paynovas ledningsgrupp och inträder nu med 

omedelbar verkan in i rollen som vd.  

 

Simon Thaning är född 1970 och hade tidigare positionen som försäljnings- och marknadschef i 

Paynova. Innan Simon anställdes på Paynova var han vd på Internetkonsulten Milagro Business 

Partner. Dessförinnan har Simon haft ledande befattningar inom bland annat A-Comgruppen 

och Lowe Worldwide. 

 

– Jag har under hösten och våren varit djupt involverad i arbetet med Paynovas nya 

affärsmodell och det känns därför både spännande och naturligt att just nu ta rollen som vd i 

Paynova. Jag har lång erfarenhet från försäljning och det är precis det vi nu ska satsa på, och 

dra nytta fullt ut av vår nya affärsmodell. Jag tror att vi kommer att få se en mycket spännande 

och händelserik utveckling för bolaget den närmaste tiden, säger Simon Thaning, nytillträdd vd 

i Paynova. 

 

– Simon har den rätta bakgrunden och säkrar dessutom en kontinuitet i det arbete vi påbörjade 

under förra året och som idag gör att vi har ett nytt erbjudande, en effektivare organisation och 

kostnader på väg ned. I min roll som arbetande styrelseordförande kommer jag att arbeta nära 

Simon och jag är säker på att detta kommer att bli ett mycket bra samarbete, säger Björn 

Wahlgren, styrelseordförande i Paynova. 

 

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA 

Björn Wahlgren, styrelseordförande Paynova 

Telefon: 08- 512 100 02 

 

 

 OM PAYNOVA 

Paynova erbjuder en internationell helhetstjänst för betalningar via Internet. Med Paynova får  

e-handlare tillgång till 21 betalningsalternativ med såväl kredit- och betalkort som 

Internetbanker, i 12 valutor och på 12 språk i ett säkerhetscertifierat gränssnitt (PCI). Paynova 

har tecknat avtal med över 2 000 e-handlare. De flesta återfinns i de prioriterade 

marknadsområdena: resor, detaljhandel samt media/nätverksspel. Företaget är noterat på NGM 

Equity sedan februari 2004. 

För mer information: www.paynova.com 


